00256617 Obec Hradec

Zména rozpoctu v K&

realizovand opatf¥enim ¢&.
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Popis

Ost. z4l.PK- poj.plnéni
ost.kom.-materidl
ost.kom.-opravy mostek
Prijaté NIV dary
kult.-pam.-materidl
kult.pam.-el.komunk.
kult.pam.-ost.sluZby
kult.pam.-opravy a udr.
trzby bay, divadlo

BH - vyuct..sluzeb
Hfbitovni poplatky
H¥bitov - OOV
Pohtebnictvi - ost.sluzby
KS vyuct.plyn

Mistni hospodafstvi - opravy
Spréava obce - DHDM

CMS - material

Sprava obce - ost.sluZby
CMS - Mikroregion Radbuza
prevody mezi vl.uacty
pfevody vl.uactum

FV - vracend dotace 2022
ost.p¥ijmy

volby prezidenta CR
volby prezidenta - OOV

volby prezidenta - ost.poj.

Schvaleny

rozpocet

100

45

120

210

20

170
29

000,00

000,00

000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

000,00

Rozpocet

po zménéach

100

45

000,00

000,00

000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

000,00

Zména

rozpoctu

10
11
170

-76
19
15

-100

130
130
13

000,00
000,00
000,00
000,00
100,00
100,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
353,00
000,00
000,00
000,00
300,00
000,00
000,00
228,00
175,00
400,00
600,00
400,00

Rozpocet

po zménéach

10
11

50
30

24
35
70
33
130
130
13

000,00
000,00
000, 00
000, 00
900, 00
100,00
000,00
000, 00
000, 00
000,00
000,00
000, 00
000, 00
000, 00
647,00
000,00
000, 00
000, 00
300,00
000,00
000, 00
228,00
175,00
400,00
400,00
400,00
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Su Au Uz Np Org Ka 0OdPa SpPo Zj Prog Popis Schvaleny Rozpocet Zména Rozpocet
rozpocet po zménéach rozpoctu po zménach

231 10 98008 0000 0000 00 6118 5139 000 000000 Volby prezidenta - materidl 6 000,00 6 000,00 -3 200,00 2 800,00

231 10 98008 0008 0000 00 6118 5019 000 000000 Volby prezidenta -ost.platy 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Rekapitulace zmén:

P¥ijmy 54 000,00 54 000,00 184 775,00 238 775,00

Bézné vydaje 691 000,00 691 000,00 184 775,00 875 775,00

Starosta Pavel Hlavac 20.1.2023
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